
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU 

Estado do Paraná 

CNPJ 75.772.525/0001-44  

Rua Otávio Pedro da Silva, 294 - CEP 86750-000 Iguaraçu - PR 

 

1 
 

 
PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 011/2024 
 

 

Divulga resultado final dos pedidos para realização de 

prova de Concurso Público em condições especiais. 

 

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Iguaraçu, Estado 
do Paraná, constituída por meio da Portaria 057/2024, de 22 de fevereiro de 2023, no uso de suas 
atribuições legais,  

 

RESOLVE 
 

1. DIVULGAR em caráter definitivo o resultado da análise dos pedidos para realização de 
prova em condições especiais, na forma dos itens 6 e 7 do Edital de Concurso Público n° 001/2024, a 
saber: 
 

Nº inscr Cargo CANDIDATO(A) Enquadramento 

121631 Aux Administrativo IVONETE DE SOUZA E SILVA PCD Visual - Prova tamanho maior (fonte 25) 

121762 Assist Administrativo MARIA GABRIELA RODRIGUES Edital 6.4.IV - Prova em local separado 

122020 Psicólogo 40 H MARIA PAULA PARLADORE 
Edital 6.4.1 - Acesso cadeira de roda e 
carteira adaptada 

121239 Assistente Social RAQUEL GUTZ FELHANER Edital 7.2 - Candidata lactante 

122886 Professor 20 H ROSIMARY SANTOS PEREIRA SOUZA Edital 7.2 - Candidata lactante 

  (total: 5) 

 
 

Iguaraçu/PR, 22 de abril de 2024. 
 
 

MIRIAM ESTER RIPOLI DOS REIS 
Presidente da Comissão do Concurso 

Portaria 057/2024 


